3

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«01» октября 2018 года

	№ 411

	г. Ижевск

Об организации проведения общероссийского дня приёма граждан

в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики
В соответствии с распоряжением Президента Удмуртской Республики от 19 июля 2013 года № 254-РП «Об общероссийском дне приёма граждан в День Конституции Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за организацию и проведение общероссийского дня приёма граждан в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики Лекомцева Юрия Геннадьевича, начальника управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью.
2. Назначить ответственными за осуществление приёма граждан в ходе проведения общероссийского дня приёма граждан с использованием универсального автоматизированного рабочего места для проведения личного приёма и приёма в режиме видео-конференц-связи, видеосвязи, аудиосвязи и иных видов связи, подключённого к закрытому информационному ресурсу ССТУ.РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - ресурс ССТУ.РФ), следующих должностных лиц:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Чуракова
Татьяна Юрьевна
	министр социальной политики и труда Удмуртской Республики

	2.
	Лубнина

Ольга Владимировна
	первый заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики

	3.
	Белоусова
Марина Евгеньевна
	заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики

3. Назначить ответственными за организацию работы на ресурсе ССТУ.РФ следующих должностных лиц:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Полномочия на ресурсе ССТУ.РФ

	1.
	Борисова

Марина Юрьевна
	консультант отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью
	заполнение формы отчёта о результатах рассмотрения обращений; организация информационного обмена

	2.
	Игнатьева

Татьяна Сергеевна
	главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной работы и кадров управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью
	запись на личный приём;
запись на приём в режиме связи

	3.
	Кузнецова

Татьяна Васильевна
	начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью
	заполнение формы отчёта о результатах рассмотрения обращений

	4.
	Серебренникова

Инна Анатольевна
	заместитель начальника управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью
	актуализация информации об органе

	5.
	Толчин

Андрей Вячеславович
	начальник управления информационных ресурсов
	технические вопросы;

обеспечение работоспособности сети VipNet

4. Установить, что должностные лица, указанные в пунктах 2, 3 настоящего приказа, несут персональную ответственность за достоверность и своевременность размещения информации на ресурсе ССТУ.РФ.
5. Признать утратившими силу:

приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 9 декабря 2016 года № 224 «О мерах, обеспечивающих организацию работы на закрытом информационном ресурсе ССТУ.РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 2 марта 2017 года № 151 «О внесении изменения в приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 9 декабря 2016 года № 224 «О мерах, обеспечивающих организацию работы на закрытом информационном ресурсе ССТУ.РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Министр

     Т.Ю. Чуракова

PAGE